
案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

7394 公共下水道長尾家具町1丁目地区汚水管実施設計委託 土木設計 業務希望型 － 14,557,000 8,734,200 8,865,000 60.90% 101.50% 13 価格競争 （株）中央設計技術研究所　関西事務所 R3.7.26 R3.7.26 R4.2.28

7395 公共下水道汚水管改築実施設計委託 土木設計 業務希望型 － 8,927,000 5,356,200 6,475,000 72.53% 120.89% 4 価格競争 （株）復建技術コンサルタント　関西支店 R3.7.26 R3.7.26 R4.3.18

9428 春日元町地区雨水管整備実施設計委託 土木設計 指名競争入札 － 4,345,000 2,607,000 3,700,000 85.16% 141.93% 11 価格競争 日本振興（株） R3.7.26 R3.7.26 R4.2.28

7401 令和３年度　市有建築物保全計画に伴う改修工事実施設計委託(建築　その１) 建築設計 業務希望型 － 8,454,000 5,664,180 6,950,000 82.21% 122.70% 7 価格競争 （株）ＴＡＵ設計事務所 R3.7.26 R3.7.26 R4.2.28

7402 令和３年度　市有建築物保全計画に伴う改修工事実施設計委託(建築　その２) 建築設計 業務希望型 － 7,752,000 5,193,840 6,164,000 79.51% 118.68% 7 価格競争 （株）ｃａｎ－ａｒｃｈｉ　ｄｅｓｉｇｎ　ｓｙｓｔｅｍ R3.7.26 R3.7.26 R4.2.28

7403 令和３年度　学校整備計画実施設計委託（設備設計　その１） 建築設計 業務希望型 － 6,212,000 4,162,040 5,400,000 86.93% 129.74% 1 価格競争 （株）旭設備計画 R3.7.26 R3.7.26 R4.2.4

7404 令和３年度　学校整備計画実施設計委託（設備設計　その２） 建築設計 業務希望型 － 10,333,000 6,923,110 7,300,000 70.65% 105.44% 1 価格競争 （株）トリ設備計画 R3.7.26 R3.7.26 R4.2.4

7405 令和３年度学校整備計画実施設計委託（電気設備その２） 建築設計 業務希望型 － 5,623,000 3,767,410 3,800,000 67.58% 100.87% 4 価格競争 （株）建綜研 R3.7.26 R3.7.26 R4.1.28

8324 京都守口線用地測量委託（その１） 測量 業務希望型 － 23,333,000 13,999,800 13,999,800 60.00% 100.00% 12 価格競争 第一設計監理（株）枚方営業所 R3.7.26 R3.7.26 R5.3.17

8325 京都守口線用地測量委託（その２） 測量 業務希望型 － 25,944,000 15,566,400 15,566,400 60.00% 100.00% 20 価格競争 第一設計監理（株）枚方営業所 R3.7.26 R3.7.26 R5.3.17

案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

12895 京阪本線（寝屋川市・枚方市）連続立体交差事業　道路設計業務委託(R03-1) 土木設計 随意契約 6 3,927,000 － 3,787,000 96.43% － 1 決定 （株）エイト日本技術開発　関西支社 R3.8.13 R3.8.13 R3.12.10

12252 下水道施設貯留化実施設計委託 土木設計 指名競争入札 － 4,505,000 2,703,000 4,500,000 99.89% 166.48% 4 価格競争 （株）サンテック R3.8.18 R3.8.18 R4.2.18

5521 令和３年度学校整備計画実施設計委託（電気設備その１） 建築設計 指名競争入札 8 4,429,000 2,967,430 4,400,000 99.35% 148.28% 1
決定

（随契８号）
（株）創建社ディーアンドアール設計 R3.8.10 R3.8.10 R4.1.28

11128 地盤沈下一級水準測量委託 測量 業務希望型 － 8,753,000 5,251,800 6,200,000 70.83% 118.05% 6 価格競争 内外測技（株）阪神営業所 R3.8.27 R3.8.27 R4.3.15

案件番号 件　名 業　種 入札方式
随意契約

番号
予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

予定価格に
対する落札率

最低制限価格
に対する落札率

参加者数 価格競争決定 請負者 契約日 期間開始 期間終了

14478 楠葉野田地区雨水管整備実施設計委託 土木設計 指名競争入札 - 3,950,000 2,370,000 3,200,000 81.01% 135.02% 13 価格競争 （株）間瀬コンサルタント　大阪支店 R3.9.17 R3.9.17 R4.2.28

14477 （令和３年度橋梁長寿命化事業）橋梁長寿命化耐震設計委託 土木設計 業務希望型 - 21,707,000 13,024,200 14,467,000 66.65% 111.08% 10 価格競争 東日設計コンサルタント（株）関西支店 R3.9.28 R3.9.28 R4.2.22

14479 北部ポンプ場耐震化実施設計委託（流出渠、調圧水槽） 土木設計 業務希望型 - 18,449,000 11,069,400 12,500,000 67.75% 112.92% 3 価格競争 中央コンサルタンツ（株）大阪支店 R3.9.28 R3.9.28 R4.3.18

14476 牧野高槻線用地測量委託 測量 業務希望型 - 21,527,000 12,916,200 12,916,200 60.00% 100.00% 42 くじ引き （有）冨田測量設計 R3.9.17 R3.9.17 R5.3.17

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント等・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年７月分：１０件

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント等・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年８月分：４件

契約締結状況一覧表（建設コンサルタント等・契約金額250万円以上3,000万円未満）     令和３年９月分：４件

1


